ASL Taranto

Proposta Numero: DET-1636-2024

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
AREA GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

STRUTTURA PROPONENTE:
PROPOSTA:

NUMERO:

DATA:

OGGETTO:

Registrazione di spesa

Area Gestione Tecnica

DET-1636-2024
18/07/2024

Servizi di gestione del Centro Unificato di Prenotazione (CUP) -
Servizio di supporto tecnico-operativo ICT - Servizi di conduzione,
assistenza e manutenzione di primo livello comprensivo di
conduzione Datacenter, servizio help desk, servizio manutenzione
postazioni di lavoro, servizi supporto specialistico e servizi di
assistenza e manutenzione di primo livello infrastrutture e sistemi
della ASL. Taranto affidati alla Societa Sanitaservice ASL Taranto
Unipersonale srl - Liquidazione canone del servizi per il periodo
01.05.2024 - 31.05.2024.

Esercizio

Codice Conto

Tipo
Movimento

Descr Tipo
Movimento

Num
Movimento
e
Descrizione

Importo

Codice
cupP

SIOPE

Codice
(el[c]

Fondi a
destinazio
ne
vincolata

Annotazio
ni

2024

71210000070

308180,45

somme gia
impegnate
con delibera
693 del
2024

2024

71210000070

73829,89

somme gia
impegnate
con delibera
693 del
2024

2024

71210000070

255253,78

somme gia
impegnate
con delibera
693 del
2024

MOD DETERMINAZIONE ORIGINALE

Documento

Impronta Hash

E0B074090CD79FADE2BCDF01BE91087C2B0E2ACD
D3C119087F1D00B24422E1DF

Firmato digitalmente dal dirigente dell’A.G.R.E.F.







