

Proposta Numero: DET-1636-2024

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO AREA GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

Registrazione di spesa

STRUTTURA PROPONENTE: Area Gestione Tecnica

PROPOSTA:

NUMERO: **DET-1636-2024**

DATA: 18/07/2024

OGGETTO: Servizi di gestione del Centro Unificato di Prenotazione (CUP) -

Servizio di supporto tecnico-operativo ICT - Servizi di conduzione, assistenza e manutenzione di primo livello comprensivo di conduzione Datacenter, servizio help desk, servizio manutenzione postazioni di lavoro, servizi supporto specialistico e servizi di assistenza e manutenzione di primo livello infrastrutture e sistemi della ASL Taranto affidati alla Società Sanitaservice ASL Taranto Unipersonale srl - Liquidazione canone del servizi per il periodo

01.05.2024 - 31.05.2024.

Esercizio	Codice Conto	Tipo Movimento	Descr Tipo Movimento	Num Movimento e Descrizione	Importo	SIOPE	Codice CUP	Codice CIG	Fondi a destinazio ne vincolata	Annotazio ni
2024	71210000070				308180,45					somme già impegnate con delibera 693 del 2024
2024	71210000070				73829,89					somme già impegnate con delibera 693 del 2024
2024	71210000070				255253,78					somme già impegnate con delibera 693 del 2024

Documento

Impronta Hash

MOD DETERMINAZIONE ORIGINALE

E0B074090CD79FADE2BCDF01BE91087C2B0E2ACD

D3C119087F1D00B24422E1DF